
Основна школа „Уједињене нације“ 

Борова 8 

Београд 

Број: 0-110-26 

Датум: 12.02.2026 

 На основу члана 88 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 91/19 и 92/23), наручилац, дана -----.2026. године, доноси 

 

ОДЛУКУ 

о усвајању Плана јавних набавки за 2026. годину 

 

 УСВАЈА СЕ План јавних набавки за 2026. годину у следећем облику: 

 

Редни 

број 

Предмет јавне набавке Процењена вредност јавне 

набавке 

Врста поступка 

јавне набавке 

Оквирно време 

покретања поступка 

1. Електрична енергија, CPV ознака 09310000 3.000.000,00 динара отворени 

поступак 

 други квартал 2026. 

године 

2. Екскурзије и наставе у природи ученика ОШ „Уједињене 

нације“ у школској 2026 / 2027. години, CPV ознака 

63516000 

45.000.000,00 динара отворени 

поступак 

 трећи квартал 2026. 

године 

3.  Организација посета  ученика ОШ „Уједињене нације“, CPV 

ознака 92000000 

6.000.000,00 динара отворени 

поступак 

 први квартал 2026. 

године 

 

Образложење 

 

 Одредбама члана 88 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 91/19 и 92/23) одређене су обавезе наручилаца у сфери 

доношења планова јавних набавки. 

 Процењена вредност јавних набавки утврђена је на основу вредности из претходне календарске године. 

Имајући у виду наведено, донета је Одлука као у диспозитиву. 

 

 

Овлашћено лице наручиоца 

Весна Радовановић Пенвски 

 


